Biotecnologia, del Encargado de Ia Oficina de LogIstica y el Encargado de Ia Oficina de Contabjjjdad• 

SE RESUELVE: 

ARTjCULO 
PRIMERO, AUTORICESE EL OTORGAMIENTO Y MANEJO DE 

RECURSOS BAJO LA MODALIDAD DE ENCARGOS, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de la Sra. AGRIPINA ROLDAN CHAVEZ 
por el importe total de SI 

1,150.00 (UN MIL CIENTO CINCUENTA y 00/100 Nuevos Soles), de acuerdo a los conceptos y 
montos descritos en el siguiente cuadro: 

Monto Total 

01 Sra. AGRIPINA ROLDANCHAVEZ

1,150.00 

OE c ARTICULO SEGUNDO... 
El encargo autorizado está destinado exclusivamente para 

atender los gastos del Taller "Registro Nacional Papa Nativa Peruaria, OpOrtunidad de